
 
Муниципальное учреждение 

Управление образования администрации муниципального образования 

      «Вешкаймский район» Ульяновской области 

 

ПРИКАЗ 

08.12.2021                                                                                                        № 372 
р.п. Вешкайма 

 

 

Об итогах конкурса рисунка 

«Мы против коррупции» 

 

 

        В соответствии с приказом Управления образования администрации 

муниципального образования «Вешкаймский район» от 25.11.2021 № 360 «О 

проведении  муниципального конкурса рисунка «Мы против коррупции» 

проводился конкурс на лучший рисунок антикоррупционной тематики. По 

результатам оценки представленных на конкурс рисунков 

        ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1.Утвердить список победителей и призёров муниципального конкурса 

рисунка «Мы против коррупции» (приложение). 

        2. Наградить победителей и призёров муниципального конкурса рисунка 

«Мы против коррупции» грамотами. 

        3.Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и 

призёров конкурса. 

        4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Перунову 

И.В., главного специалиста отдела общего и дополнительного образования. 

 

 

Начальник Управления образования                                                 Т.Н.Архипова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к приказу Управления образования 

от 08.12.2021 № 372 

 

 

 

 

Список победителей и призёров муниципального конкурса  

рисунка «Мы против коррупции» 

 

 

Возрастная категория: 4 - 7 классы  

 

1 место – Петрушин Владимир, учащийся 5 класса общеобразовательного 

учреждения Чуфаровская средняя школа (руководитель Гришова Галина 

Николаевна);  

 

2 место – Терентьева Светлана, учащаяся 7 класса муниципального 

общеобразовательного учреждения Стемасская средняя общеобразовательная 

школа имени Героя Советского Союза А.С.Гришина (руководитель Кунышева 

Римма Николаевна); 

 

2 место – Хакимова Гульназ, учащаяся 5 класса муниципального 

общеобразовательного учреждения Вешкаймская средняя школа №1 

(руководитель Турнова Лариса Евгеньевна); 

 

2 место – Журавлева Екатерина, учащаяся 5 класса муниципального 

общеобразовательного учреждения Вешкаймская средняя школа №1 

(руководитель Турнова Лариса Евгеньевна); 

 

3 место – Еремина Елизавета, учащаяся 5 класса муниципального 

общеобразовательного учреждения Бекетовская средняя школа имени 

Б.Т.Павлова (руководитель Немова Юлия Евгеньевна); 

 

3 место – Азова Александра, учащаяся 4 класса муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Вешкаймский лицей имени Б.П.Зиновьева 

при УлГТУ(руководитель Ледяева Раиса Ивановна); 

 

3 место – Шабалин Вячеслав, учащаяся 7 класса, муниципального 

общеобразовательного учреждения Ермоловская средняя школа им. 

П.Д.Дорогойченко (руководитель Шорникова Ольга Анатольевна). 

 

 

 

 



Возрастная категория: 8-11 классы 

 

1 место – Приказчикова Дарья, учащаяся 9 класса муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Вешкаймский лицей имени Б.П.Зиновьева 

при УлГТУ (руководитель Горелышева Светлана Алексеевна); 

 

1 место – Королева Виктория, учащаяся 8 класса муниципального 

общеобразовательного учреждения Ховринская основная общеобразовательная 

школа (руководитель Железнова Алефтина Александровна); 

 

 

2 место – Шабалина Мария, учащаяся 10 класса муниципального 

общеобразовательного учреждения Ермоловская средняя школа имени 

П.Д.Дорогойченко (руководитель Шорникова Ольга Анатольевна); 

 

3 место – Усачева Гульнара, учащаяся 10 класса муниципального 

общеобразовательного учреждения Стемасская средняя общеобразовательная 

школа имени Героя Советского Союза А.С.Гришина (руководитель Канабеева 

Наталья Александровна); 

 

3 место – Зиновьев Никита, учащийся 8 класса муниципального 

общеобразовательного учреждения Шарловская средняя школа имени 

Б.С.Борисова (руководитель Герасимова Екатерина Евгеньевна). 

 

 

___________________ 

       

 


